
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА  

имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

от «28» августа 2023 года                                                                                 № 165 

 

О возобновлении работы СК «АЙЮ» 

На основании Устава структурного подразделения СК «АЙЮ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить работу СК «АЙЮ» с 01 сентября 2023 г. 

2. Руководителем СК «АЙЮ» назначить Шевченко А.С., учителя самбо 

МАОУ КШ с 01 сентября 2023 г. 

3. Руководителю клуба разработать план внеклассной физкультурно-

массовой работы клуба на 2023-2024 учебный год. 

4. Членам СК «АЙЮ» принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными 

спортивными клубами района в течении учебного года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ КШ                                                             В.В. Воробьёв 

 


